МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РОВЕНЬКОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ)
ФЕДЕРАЛЬНОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(Ровеньковский колледж (филиал) ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

«_28_» марта 2024 года № 01 -ОД
г. Ровеньки

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

В соответствии с Порядком определения платы для физических и

юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам

деятельности федеральных государственных бюджетнбых учреждений,

находящихся в ведении Министерства просвещения Российской Федерации,

оказываемые (выполняемые) ими сверх установленного государственного

задания на оказание государственных услуг (выполнение работ), а также в

случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного

государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение

работ), утвержденный приказом Министерством просвещения Российской

Федерации от 25 сентября 2021 г. № 620 «Об утверждении Порядка

определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы),

относящиеся к основным видам деятельности федеральных бюджетных

учреждений, находящихся в ведении Министерства просвещения Российской

Федерации, оказываемые (выполняемые) ими сверх установленного

государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение

работ)», правилами оказания платных услуг образовательных услуг,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», Письма заместителя Министерства просвещения

Российской Федерации от 10 июля 2023 г. № АН-48/11вн «Перечень и состав

стоимостных групп профессий и специальностей по государственных услугам

по реализации основных профессиональных образовательных программ

среднего профессионального образования - программ подготовки специалистов

среднего звена, итоговые значения и величина составляющих базовых

нормативов затрат по государственным услугам по стоимостным группам

профессий и специальностей, отраслевые корректирующие коэффициенты и

порядок их применения» приказываю:

1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых Ровеньковским

колледжем (филиалом) ФГБОУ ВО «ЛГПУ»

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Врио директора Е.Е. Фининко

Приложение №1
К приказу от 28.03.2024 № ОЬОД

«я
УТВЕРЖДАЮ
Врио директора
Ровеньковского колледжа

шлиала) ФГБОУ ВО «ЛГПУ»
> /Е.Е. Фининко
2024 г.

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 2 сентября 2021 г. № 620 «Об утверждении Порядка

определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы),

относящиеся к основным видам деятельности федеральных бюджетных

учреждений, находящихся в ведении Министерства просвещения Российской

Федерации, оказываемые (выполняемые) ими сверх установленного

государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение

работ)» определены нижеследующие платные образовательные услуги и их

стоимость:

СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

на 2024-2025 год 1 курс

Код
направление
подготовки

Наименование
образовательных

программ

Срок получения
образования

Стоимость обучения
за 1 учебный год на

одного
обучающегося

Очная форма обучения

Образовательная программа среднего профессионального образования

44.02.01 Дошкольное образование
(база 9 классов) 3 года 10 мес. 70710,00

44.02.02
Преподавание в

начальных классах (база
9 классов)

3 года 10 мес. 70710,00

46.02.01

Документационное
обеспечение управление

и архивоведение
(база 9 классов)

2 года 10 мес. 70710,00

39.02.01 Социальная работа (база
9 классов) 2 года 10 мес. 70710,00